et  touristiques  4 saisons

45 691,00  € 9 1 36,Œ:) € 54 818,OC)€ Cinquante-quatre-mikle  - huit

cent  dix-huit  €uros

TO OO1 : À;sistance  à

maÎtrise  d'ouvrage  pour  la

consultation  du marché  de

maÎtrise  d'œuvre

12 119,00 € 2 424,00  € 14543,00 € Quatorze  mille  cinq-cents

quarante  trois  €uros

TO 002 : Suivi de l'étude  de

maÎtrise  d'œuvre  jusqu'en

phase  APD

11 875,00  € 2 375,00  € 14 2_50,00 € Quatorze  mille  deux  cent

cinquante  €uros

TOTAL 69 675,00  € 13 935,00  € 83 610,00 € Quatre  vingt  trois  mille  six cent

dix  €uros

La preserde  decisron  peut  farre  l'ob)el  dans  un delar  de deux  mois  a comp[er  de sa publrca[ion  eUou  no[ihca[ion.  d'un  recours  con[en(ieux  par

courrrer  adressè  au Trrbunal  adminrs(ra[if  de MarseNle  (31 Rue  Jean  François  Leca  13002  MARSEILLE)  ou par  l'applrcalron  Tèlèrecours  cHoyens

[...]

Montant  de la ÏV.A. Montant  T. T.C. Soit en toutes  lettres

TF : Etude  de

programmation  pour  la

modernisation  du site

Gap - Bayard  et  le

développement  des

activités  de loisirs,

sportives  et touristiques

4 saisons

45 681 ,25 € 9136,25 € 54 817,50  € Cinquante-quatre-mille  -

huit  cent  dix-sept  € uros et

cinquante  centimes

TO 005 : &sistance  à

maîtrise  d'ouvrage  pour

la consultation  du

marché  de maîtrise

d'œuvre

12ii8,75 € 2 423,75  € 14 542,50  € Quatorze  mille  cinq-cents

quarante  deux  € uros et

cinquante  centimes

TO 002 : Suivi de

l'étude  de maîtrise

d'œuvre  jusqu'en  phase

APD

11 875,00  € 2 375,00  € 14 250,00  € Quatorze  mille  deux  cent

cinquante  € uros

TOTAL 69 675,00  € 13935,00 € 83610,00 € Quatre  vingt  trois  mille  six

cent  dix  € uros

De plus,  la répartition  des  honoraires  est  répartie  comme  suit  :

La prèserde  decrsion peut farre l'ob)el  dans un delar de deux mors à comp[er  de sa publica[ion  e[/ou nolrfïca[ion. d'un recours conlen[ieux  par
co+mier adressé  a+i Trrbunal adminrsdra[rf  de Marserlle (31 Rue Jean Françoïs  Leca 13002 MARSEILLE)  ou par  l'applrcalion  Telérecours  ciloyens